11.4.1581 - Eodem die undecimo mensis Aprilis none Ind.is 1581 Neap. In nostri presentia constitutis Ex.te 
d.no Hieronimo rendina de Neap. V.I.d. et M.cis d.nis Rafaele Vecchetti Antonio Milono, Joanne Vincentio de 
Angelis et Joanne mauro de Vito Mag.ris Economis et gubernatoribus Ven.lis Ecc.ie et Arciconfrat.tis Spiritus 
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S.ti huius Civ.tis Neap. … ex una parte, Et M.ca Catherina odene eiusdem Civ.tis Neap. vidua … ex parte 
altra: Prefate verò d.ni Mag.ri quo supra nomine sponte asseruerunt coram nobis et d.ta M.ca Catherina 
presente Annis preteritis d.tam M.cam Catherinam devenisse per quam vendidisse et alienasse d.te Ecc.e 
quandam domus cum jardeno seu territorio sita et posita prope porta regale huius Civ.tis neap. retro 
Jardenum domorum M.corum heredi M.ci francisci antonij thesoni V.I.d. Jux. jardenum p.tus Jux territorius 
quod fuit q.o Ill. d.ni don fabritij pignatelli plateam pu.cam et alios si quos habet confines, Pro pretio quo 
extimaret per M.cum Vincentium de Moneca electus per d.tos duos Mag.ros, et M.cum Leone de Marinis 
electum per d.ta M.cam Catherina, per quos fuisse appretiata pro ducatos quatricentis et duodecim tarenis 
quatuor et granis nove … (ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 16, p.623; Pinto, Ricerca 2023). 

7.10.1581 - Die sept.o mensis ottobris dec.me Ind.is neap. 1581 et proprie in Archivio Ven.lis eccl.a et 
hospitalis S.ta Marie Annuntiata de neap. constitutis in nostri presentia ex.tis D.ni … d.no Petro angelo 
Cimmino de neap. magistri economi et Gubern.ri una cum Ill.mi D.no Jo: Antonio Canfora … et ex.te d.no 
Cesare Cangiano … ex una parte et R.do P.re Donno Agustino de maratea Procuratore generali ut dixit 
Ven.li Monasterium S.ti Severini de Neap. ordinis s.ti Benedicti … ex parte altera Prefati … habere tenere et 
possidere … domorum dirutarum sitam in hac civ.te neap. subtus Monasterium p.ti S.ti Severini et proprie in 
vico ditto dello bello aere contiguum platea dicta delli miraballi huius civ.tis iuxta alia bona dicti monasterij 
juxta duas vias pub.cas et alios siquisunt confines … (ASNa, Not. Ambrogio de Lega, sch. 297/04, f. 168; 
Pinto, Ricerca 2012). 
- Il monastero dei SS. Severino e Sossio ... nel 1581 la comunità compra, con relazione del tabulario 
Rabicano e di Vincenzo della Monica, dall'Ospedale della SS. Annunziata, "un suolo ed alcune case sotto il 
predetto monastero nel vico dicto delo bello aere contiguo alla platea detta delli Miroballi iuxta altri beni del 
monastero et via pubblica per ampliamento del monastero stesso" (ASNa, Mon. sopp. 1816; Pessolano, Il 
convento …, 1978 p.27).*